Donaco p[ro]prietatis p[ro]prietatis u[bi] d[icitur] de
 sit q[ui]s p[ro]prietatis h[ab]ent e[un]t h[ab]ent nullo
 u[bi] d[icitur] cogente onera liberalitate
 facta collata **C**uius p[ro]prietatis donac
 p[ro]prietatis h[ab]ent d[icitur] p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 ff de le. filius q[ui]s n[on] minor xpb
 anis et si maior facit ali[us] t[ame]n le.
 b[ea]t[us] et m[er]ito m[er]ito pupillus q[ui]s
 alienat nil p[ro]prietatis sine b[ea]t[us] auct[orit]as
 ff de acq. re. do. le. pupillus q[ui]s
 n[on] m[er]ito q[ui]s nec q[ui]s t[ame]n d[icitur]
 b[ea]t[us] de t[ame]n ay possit donare
 m[er]ito et p[ro]prietatis q[ui]s n[on] p[ro]prietatis
 n[on] e[un]t q[ui]s m[er]ito nec furiosus
 nec p[ro]prietatis ff de iur. fidei q[ui]s
Sz nec is cui alienato p[ro]prietatis
 d[icitur] e[un]t q[ui]s q[ui]s t[ame]n le. iusticia
 resatucos et ad legem iusticia le.
 b[ea]t[us] uel t[ame]n et de h[ab]ent. le. iusticia
 m[er]ito q[ui]s n[on] q[ui]s p[ro]prietatis et p[ro]prietatis
 t[ame]n h[ab]ent ay p[ro]prietatis donare possit
 ff de le. post q[ui]s et le. donac
Cuius **C**uius possit donare
 op[er]e n[on] p[ro]prietatis lege p[ro]prietatis

11

11

qui est eius potestate sibi dare
 non potest eo quod pater filius qui ma-
 ior persona est et impubes et alius
 sub lege vltima fallit in dote
 et donacione pro nuptiis quia pro
 filio et filie donare potest et fallit
 ad filiosfamilias cum in capta
 patet donat mobilia et valet
 si pro inuitat filio usufructu
 que hinc in rebus illis aduentionis
 et si fiat ob almita heret
 opacem. **¶** Item factio pa-
 rochiales et alij cleri sui plac
 possunt donare pro quibus de
 pnuicialibz suis suis quibus ut q
 p aqua hereditate uel alioru.
 Tantum pro uo adficiunt dote
 pnt ex de suat ab nitefatis
 c. e. **¶** et de fructibz huiusmodi
 suoz dote pnt quodam modi
 ta p q cor stand si in tenet
 et debent dote psonis paup-
 bz et honestis qz quodammodo lo
 clitorz sui paupz ac psonis
 rhoupt no licet ut e doto q
 dote e. Et ad illam modum fiat
 sup cliaq m q. **¶** Item pla-
 ti accipit donare possunt huius
 ddy q pnt quedam modica
 xij q y. ruelas qfiderata q u
 donate qrtate et loca qfuerunt
 ex de dona reah de hac in vide
 e cliaq m q. **¶** Item de
 clis. donare possit vide i caa
 p. q.

Dona pro si in morte dona-
 tio ad mortem e od qd magis
 vlt se hinc. qz cu omi donat q
 qedem suu ut ff de dona ad
 mortem. l. i. et iustit. de dona
 q. y. **¶** Item quo dicit a lega-
 to qz donaco causa mortis

ad instar legatorum i datta d uo
 idem imp se i baco quspe de
 dona q. y. dicit qz i quibusda
 pmo quid qz legaco ff tradit
 ab hede. **¶** Item donaco ad mortem
 quz ab hede quz a sepate ff
 si quis accusat testand ut fallit
 amittit legaco ff no dote ad
 mortem alias si ex aliqua causa
 rfauidit testand et donaco ad
 mortem ff. etc. Si qd mortem et
 le si debitor. **¶** Item reuocat do-
 naco ad mortem si donate pntat
 uel si libdiz e de pualo i quo
 ciat uel si dicitur pnt sub q
 donaco facta fuit ff. si dno pntat
 le no ois qz si dona caruis q
 dedit qz donator ff. etc. si rle
 filio et le pua et finali